
PRAVIDLA SOUTEŽE „SOUTĚŽ VÁNOCE NA POHODU“ 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže „SOUTĚŽ VÁNOCE NA POHODU“ je společnost OC Olomouc CITY, 
Pražská 255/41 779 00 Olomouc (dále jen „zprostředkovatel“) 

2. Místo a termín konání soutěže 

Soutěž „SOUTĚŽ VÁNOCE NA POHODU“ (dále jen „soutěž“) je spotřebitelská soutěž, 
která bude probíhat v termínu od 1. 12. 2017 do 22. 12. 2017 (dále jen „doba konání 
soutěže“). 

3. Podmínky a pravidla soutěže 

Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby (dále jen „soutěžící“). Soutěžící má v případě 
výhry nárok vždy na jednu výhru z dané soutěže.  V případě výhry nezletilou osobou, je 
při předání nutný, aby byl i zákonný zástupce. 

Mechanika výběru výherců: 

SOUTĚŽÍ SE OD PONDĚLÍ DO PÁTKU. POSLOUCHEJTE RADIO RUBI A VYHRAJTE DÁREK 
OD ADVENTNÍHO SNĚHULÁKA, KTERÝ JE UMÍSTĚNÝ V CENTRÁLNÍ ČÁSTI OLOMOUC 
CITY. SNĚHULÁK KAŽDÝ DEN DRŽÍ SYMBOL VÁNOC. ZAPAMATUJTE SI HO A POČKEJTE 
NA VÝZVU MODERÁTOREM RÁDIA RUBI. V PRAVOU CHVÍLI HO ŘEKNĚTE DO ÉTERU 
RÁDIA RUBI. 

6. Předání výhry a odevzdávaní výher 

Ukončení soutěže 22. 12. ve 23:59 hodin. Výherci jsou známi hned v  soutěžní daný 
den. Dále budou uveřejněni na webových stránkách a facebookových stránkách 
obchodního centra Olomouc CITY.  

Výhry se vyzvedávají do 22. 12. v  Radiu Rubi v 1. patře Olomouc CITY. Výhry se 
vyzvedávají 1.12.2017 do 22. 12. v Radiu Rubi v 1. patře Olomouc CITY a to od pondělí 
do pátku v době od 8.00 do 19.00 hodin. 

Výhry nevyzvednuté do 22.12. budou přemístěny od 23. 12. do herní zóny Amazonie a 
to do 31.12. 2017. Otevírací doba herního centra Amazonie viz zveřejněná otevírací 
Vánoční doba na webových stránkách mojecity.cz.  

Výhry nevyzvednuté do 31. 12. 2017 propadají ve prospěch společnosti Čistá Jižní 
Morava, a.s.. 



Provozovatel si vyhrazuje právo upravit pravidla soutěže včetně délky jejího trvání, či 
soutěž odvolat. Vymáhání cen soudní cestou je vyloučeno. Při vyzvednutí výhry je 
nutné mít u sebe doklad totožnosti.  V případě výhry nezletilou osobou, je při předání 
nutný, aby byl přítomen i zákonný zástupce. 

9. Osobní údaje 

   Zařazením se do soutěže, vyjadřuje účastník soutěže souhlas se zněním Podrobných 
pravidel soutěže a současně dává souhlas se zařazením svého jména, příjmení, adresy 
a telefonu do databáze společnosti Čistá Jižní Morava a.s., vedené za účelem kontaktu 
s  účastníkem v  případě jeho výhry v  soutěži a pro informování o marketingových 
aktivitách obchodního centra a Amazonie. Výherce soutěže souhlasí s  tím, že jeho 
jméno, příjmení mohou být ve vztahu k  této soutěži zveřejněny na internetových 
stránkách, www.mojecity.cz, facebookové stránce OC Olomouc City https://
www.facebook.com/OlomoucCITY, v  magazínu MOJE CITY společnosti Čistá Jižní 
Morava a.s. a v prostorách obchodního centra Olomouc CITY bez nároku na finanční 
náhradu. 

SPECIFIKACE VÝHER:  

New Yorker  
Dárkové poukazy do NY v Olomouc CITY v hodnotě 3.000 Kč, platnost do konce 
roku 2017. 

SVĚT HEZKÉHO SPÁNKU  
Šmoulové a Letadla v hodnotě 3.000,- Kč (povlečení na polštář + prošívaná deka)  

DRAPS  
Dámské sako vel. M, modrobílé pepito v hodnotě 2.290 Kč a dámská sukně 
v hodnotě 850 Kč    

Feratt  
Dárkový poukaz Feratt v hodnotě 3000 Kč do butiku Feratt v Olomouc CITY  

Marionnaud   
Parfémy Hugo Boss The Scent 100 ml Toaletní voda pro muže, Tommy Hilfiger Girl 
EdT 50ml pro ženu + Dárkový poukaz Olomouc CITY v hodnotě 200 Kč do Olomouc 
CITY  

Gate  
Dárkový poukaz Gate v hodnotě 3.000 Kč do Olomouc CITY 

http://www.mojecity.cz
https://www.facebook.com/OlomoucCITY
https://www.facebook.com/OlomoucCITY


MAXIDESING  
Set měděných dekoračních předmětů: váza 1.398 Kč, hvězdy 4ks 756 Kč, měděný 
svícen 129 Kč, svícny 2ks 387 Kč a 2 šedé polštáře 598 Kč  

Feratt  
Dárkový poukaz Feratt v hodnotě 3000 Kč do butiku Feratt v Olomouc CITY  

Sportisimo  
Dárkové poukazy Sportisimo do Olomouc CITY v hodnotě 3.000 Kč  

Maxidesign  

Set měděných dekoračních předmětů: váza 999 Kč, hvězdy 3ks 387 Kč, měděný 
svícen 129 Kč, svícny 2ks 398 Kč a 3 šedé polštáře 1.127 Kč 

Klenoty Corial  
Hodinky POLICE v hodnotě 3.750 Kč  

Datart  
Gaming set - Herní sada AMBUSH + multimedia player M-4GA Black + Dárkový 
poukaz 200 Kč do Olomouc CITY 

Feratt  
Dárkový poukaz Feratt v hodnotě 3000 Kč do butiku Feratt v Olomouc CITY  

KLENOTY BURÁŇ  
Pánské hodinky WENGER Sea Force za 5.990 Kč a k tomu dárkový poukaz do 
klenotů Buráň  
v hodnotě 500 Kč  

MAXIDESING  
Věšák na zeď 779 Kč (5 přírodních háčků), dvojháček na ručník 599 Kč, Desigual 
rohožka do koupelny srdce 1.899 Kč     

Not Vello   
Dárkový poukaz - na jakoukoliv službu dle vlastního výběru v hodnotě 4.000 Kč


